UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP

V/v rà soát, lập hồ sơ đề nghị

xét tặng Kỷ niệm chương “Vì

sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”

năm 2022

An Giang, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc

Sở Y tế An Giang có tiếp nhận Công văn số 1708/SNV-CCVTLT ngày

22/9/2022 của Sở Nội vụ An Giang về việc rà soát, lập hồ sơ đề nghị xét tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm 2022 (Đính kèm).

Sở Y tế An Giang đề nghị các đơn vị Y tế trực thuộc nghiên cứu kỹ Công

văn số 1708/SNV-CCVTLT ngày 22/9/2022 của Sở Nội vụ An Giang; đề xuất

khen thưởng cho đúng đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương và gửi

về Văn phòng Sở Y tế trước ngày 04/10/2022 để tổng hợp trình cơ quan có

thẩm quyền xem xét, quyết định.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Hùng Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:20:11+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:20:17+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:20:34+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!